

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

náměstí Barikád 1122/2, 130 00 Praha 3

tel: +420 950 179 400, fax: +420 950 179 401, e-mail: stredni.cechy@suip.cz, DS: nhtefdc



Spisová značka
Q4-2023-3

Naše č.j.
26098/4.30/22-2

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lukáš Kůžel / kl. 446

V Praze
10.01.2023

Sdělení

Vážený pane ,

Oblastnímu inspektorátu práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, náměstí Barikád 1122/2, byla dne 30.12.2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Předmětem žádosti o informace bylo sdělení následujících informací:

1) Kolik pracovníků OZP je celkem zaměstnáno na OIP pro Středočeský kraj v roce 2022 (včetně uvedení profese např. uklízečka, vrátná atd.)?

2) Kolik inspektorů je OZP na OIP pro Středočeský kraj v roce 2022?

3a) Kolik je na OIP pro Středočeský kraj v roce 2022 celkem pracovníků?

3b) Kolik je na OIP pro Středočeský kraj v roce 2022 celkem inspektorů?

Ad 1) V roce 2022 byli se služebním působištěm/místem výkonu práce ve Středočeském kraji zaměstnáni 2 zaměstnanci Státního úřadu inspekce práce, kteří byli OZP, přičemž tito pracovali na pozici inspektor.

Ad 2) viz odpověď na otázku 1)

Ad 3a) a 3b) V Středočeském kraji mělo služební působiště/místo výkonu práce ke konci roku 2022 celkem 64 zaměstnanců Státního úřadu inspekce práce, z toho 42 na pozici inspektor.

V souladu s ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považujeme Vaši žádost tímto za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Kůžel
vedoucí oddělení právního

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

1 x 